令和２年４月

お客様各位

飯能信用金庫

はんしん「緊急支援融資」のご案内

 飯能信用金庫では、新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けた事業

者様に対し、下記のとおり「緊急支援融資」の取り扱いを開始しておりますの

で、ご案内いたします。

記

【支援融資の概要】

項 目 内  容

対象者
新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けた法人または個人

事業主の方

資金使途
新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け必要となる資金

（運転資金・設備資金）

融資金額 １００万円以上３，０００万円以内

利率 当金庫所定利率

返済期間 ５年以内（元金据置期間１年以内）

担保・保証人 個別案件毎にご相談させていただきます

取扱期間 令和２年９月３０日（水）まで

※詳しい商品内容につきましては、各営業店窓口までお問い合わせください。

※ご相談内容によっては、ご希望に添えない場合もございますので、あらかじ

めご了承のほどお願い申しあげます。

※上記商品の他、埼玉県や東京都などの自治体は新型コロナウイルスの対策支

援として各種制度融資を取り扱っております。詳細は各自治体のホームペー

ジをご確認ください。

以上